qua creaturis quasvis colerant. q̄tiles subquibusdam  
ymagibus ipositi est h̄ nom  
vdolata adsignata quocumq;  
cultu creaturis et ena si sine  
ymagibus sit.

**A**d h̄ sic p̄tū vi q̄ ydola  
tria no sit p̄tū. R̄tū  
il em̄ est p̄tū q̄ uā fidei  
cultu dei assumpt. s̄ uā fidei  
ymagies quasda assumpt ad  
diuum cultu. Ma et mtaber-  
naculo erat ymagies q̄dūm  
Et legit Deo xxv Et ier  
lesia quedā ymagies pon  
uit quas fideles adorant.  
ḡ ydolata p̄p ydola adorat  
no est p̄tū. **P**rof. h̄iulz sup  
iori est reverentia exhibenda  
s̄ angli et aue sandorū sur  
nobis superiores. q̄ si eos ex  
hibeat reverentia. Palū nū  
tu ut sacrificio ut aliqz h̄i  
no est p̄tū. **P**rof. sumus  
deus intiori cultu met̄ est  
colendus. **S**i lo in et iugy  
d̄ mēnti q̄ deus colitur  
fide spe et caritate. p̄tā q̄t  
q̄t q̄ ad extiū ydola colat  
mt̄ in aua fide no distet  
at. ḡ v̄ q̄ sine p̄udicio di  
uum cultus possit aliqd exti  
ydola colē. **Q**ued q̄ est q̄ t̄  
ad - xx. dī. **P**eo adorabie ca  
s̄ extiū. Et glo apponit et  
loquit desultilibz et ymag  
ibus q̄ p̄tū est ydolis ex  
tiore ut intiore cultu exolpi  
hei. **Q**uo dō q̄ c̄ h̄ aliqui  
dui errauint. **E**uād emy  
putauerunt q̄ offerre sacri  
nia et alia adlatra p̄me.

no solū sumo dō. s̄ ena alijs  
superdict est debitu et p̄fē lu  
nu. eo q̄ sup̄oi euq; libz na  
te diuina reverentia exhiben  
dam putat q̄ deo p̄p iquo  
h̄ iuonabili dī. **R**an et  
si om̄s sup̄ores reueri deb  
eamq; no tame eadē iuēna  
om̄bus debetur. **S**i dī sp̄le  
debetur sumo deo qui sing  
ulai r̄uōe om̄s excellit et  
h̄i est late cultus. **P**ut dī  
sunt qdā putauint h̄i iuſbi  
lia sacrificia dīo alijs agnere  
illi uō sumo deo tāq; melior  
meliora. s̄ pure met̄ operi  
sua ut iugy dī i. v. den  
di. exciōra sacrificia sūt in si  
gna intiōz sicut abā sonā  
signa sūt rex quo et sūt  
orates et laudates adorā  
tū. **S**ignis uotes in res  
ipas in corde quas signum  
offering ita sacrificios nō al  
ti iuſbile sacrificium offendi  
esse nouim̄ q̄ ei cuius iuſbi  
bus v̄r̄ iuſbile sacrificium nob̄  
ipi esse debem̄. **I**lli uō q̄b  
mauent late cultu extiore  
no esse ydolis exhibendum  
taq; p̄fē bonū an oportu  
nu. s̄i taq; ulq; q̄suctū  
sonū. **C**onde iugy in de  
a. dī. **I**ntroducat sc̄nati die  
ten̄ sic iquid adorabim̄ ut  
nummibz h̄i cultu mag  
admore q̄ adire p̄tū. **E**t  
libro deūa religio. **I**ugy dī  
no esse religionē aphid que  
rendam qui eadē sac̄ rapē

## Idolatria

barum applicat de suorum deorum  
naturam ac sumo bono diuinae  
gloriam qd sumas istud quod sona-  
bant et huc ena erroris feru-  
ti sunt quida hettia assertos  
no esse periculosum siquid pse  
autem tpe dephenus qd  
idola colat du tunc fidei ser-  
uat mente. Et h[ab]it apparat min-  
festa pl[ena]na cu exterior cultus  
sit signum interior cultus sicut  
est primitus mordacu[us] s[ic] ub  
io assertens qm eni[us] qd pue-  
ra fidei tenet in corde sua  
est p[ro]missa falsitatis siq[ue] ex-  
iore cultu[us] cohibeat alio qd id  
qd sentit immota. Unde Iug[er]  
dt a senecam iij den di et co  
dignabilius colerat idola qd  
illa que mediant agerat sic ag  
et cu app[ar]t ianter age existat  
retur. Qd d[icit] g[ener]o d[icit] qd neq[ue] in  
uetib[us] legi tabernaculo seu topo  
neq[ue] ena nre membra ymagines  
istinunt ut eis cultu late ex-  
hibeat. Et ad ipsa significatio[n]es  
ut plus ymagines membris ho[m]i[n]i  
imprimenter et q[ui]nti fides  
de excellente stoy et anglie  
seruo aut est de ymagine xpi  
tu r[ati]o deitatis latu[us] debetur  
ut dicit it[em] ad q[ui] et in q[ui]  
q[ui] p[ro]ea que dicta sunt